spiritu et ueritate Nam et pat
tales querit: qui adorem eum
Propter eum traxi: et eos qui adorem
eum: in spiritu et ueritate optet adora
re dicit ei Ihesus Hoc quod messi
as uenit qui dicit Christus Tu er
go uenis: alle luu amiciabat
omnia dicit ei Ihesus Ego sum qui
loquereremur et tu nunc ueneris
discipuli eius: et mirabatur quia
in uirte loquebatur Nemo tamen dix
it quod quis: aut quod loquaris an
ca Reliquit ergo ydram suam
uirte et abiit in cunctate: et dicit
illis hominibus Venite et uide
hominem: qui dixit in omnia que
cumque feci Numquid ipse est Christus
Exierunt deuinctate: et uenerant
ad eum Intertra rogarunt eum dis
cipuli eius Dicentes Rabbi: man
duca Ille autem dixit eis Ego
vobis habeo manducare quod uos
nescitis Dicebat ergo discipuli
adiuuante Numquid aliq's actu
lit ei manducare dicit eis Ihesus
Meu sabbathus est ut faciam no
uimicte eius qui misericordie me:
ut perfici opus eius Nonne nos
diuatis quod adhuc quattuor me
sunt: et messis uenit Ecce

dico uobis lenate oculos vestros
et uidete regiones: quod alibi sunt
iam ad me similes et qui metit
mercede accipit et congregat fr
uctum in uita eterna ut et quod seculu
nat similiter gaudet et qui metit in
hoc eum est ubi ueritatem quod alius
est qui seummat et alius qui metit
Ego nisi uos mete: quod uos
non laboratis Alij latenterunt et
uos in latores coru introiit
Ex cunctate autem illa multa credi
derunt in eum samaritanorum propter
ubi milieis testimoniū p̄phile
us: quod in dixit omnia quecumque
fecit sed non uenisset ergo ad illum
samaritanum rogauerunt illū ut
ibi manent Et mansit ibi du
os dies: et multo pluies credi
derunt propter fininem eius et multa
dicuerunt: quod iam non propter tuā lo
quela non credimus In eum au
dimus et salvus: quod hic est uer
saluator mundi offert Inter uocis
oratiois uice rex meus et tu mīs quā
Respice domine Sicut orabo duc
p̄petuus ad numerā quod faciat
uins ut et tibi grata sint et nobis
salutaria semper crestant per co
munitatem aqua quā ego te dixi

dominus samaritanus fuit in eo fons
aque saluentis muntam eternam **ptco**

Domini nos dñe pncipacio
sacrameti uidet et cuncte
et ad celstra regna pducat **p**

Pra quis ompt es **fr psm**
ut qui intua pctione co-
fidimus cuncta uob aduersaria
te adiuuare uicam **p Sabbo**

Terba mea auribz pcp dñe
Intellige clamore meu intende
uoca oratione mee **p** Rex nis **rcs**

Pra quis ompt es ut **odo**
qui se affligit do carne ab
alimentis abstinet sectando
iusticiam a culpa ieuinent **p** **le**

Sed diebz illis **Danielis** **zah**
Frat vir in babylone et nom
emis ioachim et astepti uxo
re uonne susanna filia helch
e pulchra nimis et timent
dum parentes cum illius cum erit
iusti eruerunt filiam suam se
cum dum legem moysi stat aut
ioachim dimes ualte et stat ei
pomerum in cuius domum surret Et
ad ipm cofuerat iudei eo qd
eius honorabilior omni et consti
tuti sunt duo senes iudices in
auro illo de quibus locutus est

dus: q regre feci multas
de babylonis iudeis in iudicibz
qui intebz in iudea ppius **z** et
frequenter ibi oachim et
ueniebat auro et q habe
bat iudicia **fr** **psalm** reu
tus post iudicium ambulabat
in pomerio iudei et uidet
eam senes et credidier
te et de ambulante et exari
runt in contemplacione et ecce
runt sensu sui et cum meruit
oculos suos ut non erat celum
neq recordaretur ante isto
rum factum est autem surpareret
die apertum qd eam in inuenie
solam: ingressa est in eam sicut
heri et undevi et cum duabus
puellis solis uobis et ianai in
pomerio **fr** **psalm** egeat et
uo cat ibi quilibet uer duos se
nes absconditos et implantes
eam **fr** **psalm** asserte
in oculi et sum gaudet et ostendit
me in claudere: uer amet **fr**
aut egressse et in uelle surre
verunt duo senes et accuter
uic ad eam et direxerunt ei **fr** **psalm**
in pomerio clausi sunt **fr** **psalm**

mag uidet; tu cōcupiscentia
tui sumus quādōbē assentīc
nob̄: et quāsc̄ nob̄isāl Quod
si uolūs ducim̄ reūmōlū
cōtra te. q̄ huit trūi iūmēs et
obhās causā emēs pueſas
at t̄ ingrem̄t susanna et aut
angustie n̄ sūr uideat. Biem̄
hoc egero mōs in eti. si q̄nt
uō egero uō eſugia manus
uās. H̄z uicuus cū in abſor
būt mōtū in manuās quā
pittāe in cōſp̄m diū. Et certa
mauit nox mānia susanna
st certauauerit aut et ſenex
adūfus cā ſum q̄ audīſene
dāmōre i pōnic̄io fauili cōn̄
uinc̄i pōſiū ut uicerit
acuā cēt. poſtq̄ aut ſenex
locuti ſi erubuerit ſeru uelie
uic̄i: q̄ nūq̄d victus fuat ſer
mo h̄m ſermodi te ſosāna. Et
facta cēt h̄m ſatrina ſum
uem̄l̄ ip̄is: ad uirū et ioachi
uenerit et duo p̄ſunt̄ plen̄
uiqua cogitacōe adūfus ſu
ſannā ut uicerit cā. Et die
erūt corā ip̄lo. Antice ad ſuſā
uā ſihā uelie: uorē ioachi
Et ſatrum uinc̄i. Et uenit

cū parentibus et filiis
sīs cognatis eius sicut erat ius-
sum : et omnes q̄ nouerāt ea
surgetēs aut dno p̄ibui in me-
dio p̄li : psuerūt manus sup-
capit eius que flos susperat
ad celū sicut aut̄ cor eius flos
cā habet in dño Et recessit
p̄ibui sū deambulare p̄ in
pomerio son̄ ingressa ē her u
duabz pueris et clausit ostia
et dimisit pueras Venitq; ad
lescas qui eā absconditis et co-
cubuit n̄ ea p̄o rō uos cū eē
mūs in angulo pomerii uiden-
tes inquit curruis ad eos
et uidui eos p̄it consideri
Et illū quicē uō quinque comp̄
hendit q; fortior uoli eāt et au-
dit̄ cribrum heng al.
ap̄hēduntur interrogant
nam est auctor. et uolunt
eāt nob̄ lūr. ritestis sumus
Fecidit eis militata q; semper
et iudicibz p̄li et cōtempnauerat
eām ad mortē. Frelatūuit aī
uoce magna susarma et aut̄ he-
cūt q; absconditor es tōdor i
nofti ouīna autēq; sicut: tu sas
q̄m falsum cōtra me uicerint

Registrer opå Tienden och hundr

Umed försäglade Lengder opå Ytter, Söd och öster
Årosor och Bemari, Hem, Hackörn och Möbbestatt 2.
då och Kopier af förlänings-bref, att offre vid
den vod Emmaå Jar d. 27. Juno, 21. o. o.

¶ **I**n pcam diligebat
Iesus maria i sorore eius una
lazarum ut ergo audiunt q
uoniam tu. tunc quid māsit in
eis hominibz diebz. **D**icinde pos
tulat disciplo suo **F**am: m
ihi ueni uia in discipu **G**abri
el qui retinet te uide lapidae: et
in uadis illuc **S**eddit uic Non
et in hoc hore sūt diei: **V**acans
culauent in die nō offendit
me? in nūdi uide **S**i aut
mūsi uicit in nocte offendit.
nō est in ea **L**et aut, ip̄t
ut res Lazarus amnis
fuit: **E** uero ut a seipso
fuit **C**onuictus ergo busi
tūc si dwant saluus er
et aut nūc te morit **E**ius.
Ill putauerūt q; de form
e sc̄p̄m dicit **N**ūc ḡ dūc
q; mānifesti Lazarus mor
de: et gaudeo p̄t nos ut cr
e q; nō eram ibi **H**ic am
bi uiat ergo thomas q; di
c̄dūc̄ ad cōdiscipulos

Ithama uita iherosolimā:
q; si studi⁹ quoniam fānt ait.
Ex iudeo uenerant ad marthā
i maria ut cōsolarent cas de
fatre suo **M**artha ergo ut au
dunt. q; ihc uenit occurrit illi
maria aut domi sedebat dicit
ergo martha ad ihc dñe si
finisses hic frat̄ mens nō finis
mortuus **H**ec nūc sao q; q; q;
populus a deo dabit ebi te dicit
ei ihc Resurget frat̄ tuus dicit
ei martha **S**ao q; resurget en
resurrectione in nouissimo dic
p̄t ei ihc **A**to sū resurrecio
i uita: qui credit in me q; si
mortuus fuerit uiuet. **I**l omis
q; uiuit et credit in me: nō mo
rietur in eternū **I**ridis ho **H**ec
ili **V**acq; dñe **I**go credidi q; la
tu es xp̄ns filius dei uiui: q; q;
hūc mundū uenisti **H**ec cū her
diriss: abit et uocauit maria
sorore suā silebāo dicens **M**agis
ter adest: et uocat te **I**la ergo
ut audiuist surrexit ato: et ue

uit ad eū. Non dū em̄ uenāt ih̄c
in castellū; sed cāt ad huc in isto
loco ubi occurrit illi maria quā
ter igitur qia crāt cū ea ī domo
: qsolabātur cā cū uidisset ma-
riam q̄ cito surrexit et exiuit.
secuti sūt cā dīctes. q̄ uadit
ad mōnumētū ut ploret ibi pa-
aria ḡ cū ueniss; ubi erat ih̄c:
uid̄s eū credidit ad pedes eius
dixit ei dūc si fuissēt h̄c. non
eēt mortuus frat̄ meus h̄c
ergo ut uidit eā plorante. et
uid̄os qui uenerāt cū ea plo-
rātes. infremunt spū et turbā
uit semetipm et dixit ubi po-
suntis eū. Dicūt ei dūc ueni.
et inde. Et lacrimat est ih̄c.
Direrūt ergo uid̄i. Ecce qmō
amabat eū. Quidā aut̄ q̄o p̄p̄is
direrūt. Nō potat h̄c q̄ aperiu-
it oculos eti uani facē ut zh̄
nō moretur. Iste ergo rursū
firmez insemetipm uenit ad
mōnumētū. Erat aut̄ q̄elūca;
et lapis suppositus erat ei aut̄
ih̄c. Colite lapidē. Dicūt ei mar-
tha soror em̄ q̄a iacutus.
fuat dūc ecce iam fecit q̄dri-
duamus em̄ est. Dicūt ei ih̄c.

Nonne duri tibi. qm̄ si credide-
ris interbis glām dei. Tulerint
ergo lapidē. H̄c aut̄ elenans
cursū oclis dixit. p̄ patre
gracias ago tibi; q̄
diste me. Igo aut̄ sc̄ebā qm̄
sc̄imp me audis; s; p̄t p̄phim
qui artūstat dixi: ut credunt
qia tu me misisti. Hec cū dixi
ihs; noce magna clamauit.
Lazare ueni foras. Et statim
p̄dūt qui suiat mortuus. li-
gatis manibz et pedes iudis
et facies sicario erat ligata
Diac eis ih̄c. Soluit cū: et
sumit abire sancti ergo ex-
uid̄os qui uenerāt ad man-
am. et uiderant que frāt̄ ac
diderūt m̄ cum off. P̄p̄m
humile saluū facis dūc et oculos
supiorū humiliab̄s qm̄ dñs pac̄
Munera q̄s dūc. Si it dūc
Oblata nos purificat. et
te nobis iugiter faciant esse
placitū. P̄ v̄tens dñs fien-
tes sorores lazari ad mōnumētū
lacrimatis est totā uid̄is et clama-
bat lazare ueni foras et p̄dūt ligata
nis manibz et pedibus qui fuerā
quadriduamis mortuus. p̄tco

Ne nos q̄s dūc p̄cipiō
sacramētū t̄ a p̄pris rea
bus m̄tēm̄tēr exp̄diat: t̄
ab om̄ibz tueatur adūlis p̄

Dā q̄s ouip̄ es ut q̄ p̄lm̄
infirmitatis ur̄e consti
te tua utile q̄sidūus: cū tua
semp̄ pietate gaudam̄ p̄

Ascientes uenite ad bāto
aqua dicit dūs t̄ qui nō ha
bitū p̄cū uenite bibite cū leticia
Ante dūc p̄lē mens legē mēā incli
nare am̄e mām̄ mālū ons mei

Fiat q̄m̄s dūc p̄ grām̄ tu
am̄ fructōsūs ur̄e deuocō
affectionis; q̄a tūc nobis p̄
suscepta ienuina si tue
pietati p̄ysanc

Ter dicit dūs t̄s Intēḡ pla
nūdo exaudiu te: t̄ m̄ die sa
uis auxiliatis sum̄ tuū et ser
uati te: t̄ dedi te infideli p̄hi:
ut suscitares terrā t̄ possidere
hereditates dissipatas: t̄ di
ctis h̄is qm̄ uīchi sūc exire: et
q̄ m̄teneb̄s t̄ reuelannim̄
p̄p̄ mas pasc̄tur: et t̄ om̄ibz
pians paschue eorū sō esurit
neḡ sicut. t̄ nō p̄cūt̄ eorū
m̄is et soli: q̄ m̄serator eorū

reget eos: et ad fontes aqua
rū potabit eos Et ponā om̄es
mōtes meos in mari t̄ semine
meē craltabūt̄ur Ecce isti de
longe uenēt: et ecce illi ab aq̄
ione t̄ mari: et isti de tra aus
trali laudate eeli et exaltet ter
ra: m̄bilat̄ montes laude: q̄
cōsolatus ē dūs p̄lin̄ suū: Et
pauper: suorū miserebit̄ Et
dixit syon Dērliquid me dūs
et dūs oblitus est mei suūqd
obliuista potest mulier infan
tē suū: ut nō miseratur filio
uteri sui Et si obliuia fuerit
ego tamē nō obliuistar t̄m̄
dixit dūs om̄pḡ p̄p̄ dērlic
tus est paup̄ pupilio tu eris adm̄i
tor Ut quid dūc recessisti longe
despicias in oportunitatibz in cōvula
tione dū sup̄bis imp̄is m̄cēditur

Till' dicitat **S ioh̄m̄** paup̄
ihe turbis m̄deorū Ego sum̄
lux mundi Qui sequitur me nō
ambulat in tenebris: si habet̄
lumē int̄ Dixerūt ergo p̄fici
sci Hu de te yō testimonium p̄hi
les: testimonium tuū nō est uerū
Sūdit ihe t̄ dūrū t̄ Et si ego
testimonium p̄hibeo t̄ me ipso: